
ДЕПАРТАМЕНТ НАУКИ І ОСВІТИ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

 
ДЕРЖАВНИЙ ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКЕ ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ УЧИЛИЩЕ СФЕРИ ПОСЛУГ» 

 
Код ЄДРПОУ 03063113 

 
НАКАЗ 

 
23.12.2024 м. Харків № 151    

 
Про склад комісії з питань  
запобігання та виявлення корупції 
 

З метою неухильного додержання Закону України «Про запобігання 

корупції»  

НАКАЗУЮ: 
1. Відповідальній особі за дотриманням  антикорупційного законодавства 
  створити комісію з питань запобігання та виявлення корупції. 

Відповідальна: Рита КАРПЕНКО  

2. Затвердити склад комісії: 
Карпенко Р.В. - заступник директора з 

навчально-виховної роботи 
- голова комісії 

Верхогляд В.О. - викладач - заступник голови комісії 
Абаніна С.А. - старший майстер  - член комісії 
Брунець Т.М.  - викладач - член комісії 
Винограденко Г.М. - майстер ВН - член комісії 
Курганська Т. - соціальний педагог - член комісії 
Петрова Н.В. - прибиральниця - член комісії 
Плясова Т.В. - бухгалтер - член комісії 
Шаровкіна В.А. - майстер в/н, голова 

профспілкового комітету 
- член комісії 

3 .Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Директор                                                         Лариса МАТВІЙЧУК 
 
Юрисконсульт: 
__________ Ксенія ГУРТОВА 
__________ 
З наказом ознайомлена: 
_________ Рита КАРПЕНКО 
________ 
Карпенко 068-886-18-74 
 


